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FETÖ sanığı Bank Asya’ya 1 milyon 500 bin liraFETÖ sanığı Bank Asya’ya 1 milyon 500 bin lira
yatırmışyatırmış
ABONE OL

Erzurum’da Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) mütevelli heyetinden olduğu, örgüte en
fazla himmet yardımında bulunan kişiler arasında yer aldığı belir...

Erzurum’da Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) mütevelli heyetinden olduğu, örgüte en fazla
himmet yardımında bulunan kişiler arasında yer aldığı belirtilen kapatılan Erzurum Girişimci İş
Adamları Derneğinin (ERGİAD) yönetim kurulu üyesi Mustafa Polat’ın yargılanmasına devam edildi.

Erzurum 2. Ağır Ceza Mahkemesinde duruşmaya, tutuklu sanık Mustafa Polat, avukatı İhsan Berat
Karakaya ile tanık Necati Yıldırım katıldı.

Polat, ERGİAD’dan istifa etmek için belge imzaladığını belirterek, hakkındaki suçlamaları reddetti.

Sanık avukatı Karakaya’nın talebi üzerine tanık olarak ifade veren Necati Yıldırım ise beyanında,
“Polat’ın, Gaziantep’te arsa almak için Bank Asya’nın Erzurum Şubesine 1 milyon 500 bin lira
yatırdığı”nı öne sürdü.

Yıldırım, arsayı almak için parayı Erzurum’daki şubeye yatırdıktan bir gün sonra Gaziantep’e gittiklerini
ifade ederek, “Parayı çekerek emlakçıda arsanın mal sahibine verdik. Bu para Polat’ın kendi iş
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yerinden kazandığı para.” diye konuştu.

Parayı yatırma esnasında Gaziantep’ten çekileceği yönünde şubeye talimat verildiğini öne süren
Yıldırım, şöyle devam etti:

“Aldığımız gayrimenkuller sanayi bölgesindeydi. Üç parselden oluşan üçü de yan yana olan arsalardı.
Yaklaşık olarak bin metrekarelik arsalardı. Polat, gayrimenkulleri imalat üzerine tesis açmak için
almıştı. Arsaları alma süreci, önce tapu işlemlerini hallettikten sonra emlakçıda parayı elden vererek
tamamlandı. Ayrıca parayı bankadan alma esnasında Polat ile banka çalışanları arasında tartışma
çıktı. Para banka tarafından çıplak olarak verilince Polat ‘Bizi öldürteceksiniz’ diye söyleyip tartıştı.”

Mahkeme heyeti, tutuklu sanık Polat’ın bu halinin devamına karar vererek, duruşmayı erteledi.

Mustafa Polat’ın “terör örgütü üyesi olmak” suçundan 5 yıldan 10 yıla kadar hapsi isteniyor.
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